

# UNIQRÉVISION

.....  
Registreret Revisionsanpartsselskab

## Atriumguard ApS

Gadevangen 61, 2800 Kgs. Lyngby

CVR. nr. 38 58 91 64  
(1. regnskabsår)

### Årsrapport 2017

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 29. maj 2018.



---

Dirigent Kim Gabrielsen

Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg  
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392  
Email: [info@uniqrevision.dk](mailto:info@uniqrevision.dk)  
web: [www.uniqrevision.dk](http://www.uniqrevision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2017

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
<b>Årsregnskab 21. april 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11

## **PÅTEGNINGER**

1.

**Selskabsoplysninger**

Atriumguard ApS  
Gadevangen 61  
2800 Lyngby

CVR-nr.: 38 58 91 64  
Etableret: 21. april 2017  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim gabrielsen

**Revisor**

Uniqrevision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle apps til ældreplejen, dels i privat regi og dels i samarbejde med kommunerne og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

### **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Det er selskabets første regnskabsår, hvilket har budt på en del start omkostninger som også kan aflæses i selskabets resultat.

### **Det regnskabsmæssige resultat**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 21. april 2017 - 31. december 2017 udviser et underskud på kr.18.722 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2017.

<b><u>AKTIVER</u></b>	
<b><u>ANLÆGSAKTIVER</u></b>	
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
2 Udskudt skatteaktiv	4.076
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.076</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.076</b>
<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>	
<b>TILGODEHAVENDER:</b>	
Andre tilgodehavender	3.016
<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>3.016</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	<b>29.597</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>32.613</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>36.689</b>

**Balance****31. december 2017**

<u>Note</u>	<u>PASSIVER</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
3	<b><u>EGENKAPITAL</u></b>	
	Selskabskapital	50.000
	Overført overskud eller underskud	<u>-18.722</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>31.278</u></b>
	 <b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.911</u>
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b><u>5.411</u></b>
	 <b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>5.411</u></b>
	 <b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>36.689</u></b>

4 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>1 <u>Personaleomkostninger</u></b>	
Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere	1,0
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>	
Løn og gager	0
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>
<b>2 <u>Skat af årets resultat</u></b>	
Skat af årets resultat	0
Regulering eventualskat	-4.076
	<u>-4.076</u>
<b>3 <u>Egenkapital</u></b>	
<u>Selskabskapital:</u>	
Anpartskapital	50.000
	<u>50.000</u>
<u>Overført overskud eller underskud:</u>	
Saldo 21. april 2017	0
Årets resultat	-18.722
	<u>-18.722</u>
<b>4 <u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u></b>	
Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.	
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.	
Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.	
Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelser.	
Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.	